[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020 года №345
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 13 августа 2018 года №288

В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 13 августа 2018 года №288 «О создании административной комиссии Питерского муниципального района» (с изменениями от 04 февраля 2019 года №33), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата администрации муниципального района.

И.о. главы муниципального района                                             О.Е. Чиженьков

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 28 декабря 2020 года №345

«Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 13 августа 2018 года №288

СОСТАВ
административной комиссии администрации Питерского муниципального
района (далее - комиссия)

	Председатель комиссии

	- первый заместитель главы администрации муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	-  сотрудник ОП №2 МО МВД России «Новоузенский» (по согласованию);

	Секретарь административной комиссии
	- главный специалист по социальной работе администрации муниципального района;

	Члены комиссии:

	- заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района;

	- консультант по правовой работе отдела делопроизводства и контроля администрации муниципального района.»

ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

Т.В. Брусенцева

2

image1.jpeg